
Uchwała nr 29/2020 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Bielsku-Białej 
z dnia 17-grudnia-2020 roku 

 
w sprawie: utworzenia łowisk specjalnych 
 
Na podstawie § 48 ust.2 w związku z  § 47 pkt.  15 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku 
oraz uchwały nr 177/IX/2020   Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 
20-września-2019 r.  w sprawie „Ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW” 

 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Bielsku-Białej   

uchwala : 
 

§ 1 
 
Tworzy się łowiska specjalne z limitowaną ilością zezwoleń którego gospodarzem są Koła 
Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej wymienione w załączniku nr 1 do 
uchwały.  

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Zarząd Koła – gospodarza łowiska specjalnego do opracowania regulaminu  
łowiska w zakresie: 
1. ustalania wysokości składek, 
2. ustalania limitów połowu ryb, 
3. ustalania wymiarów i okresów ochronnych, przy przestrzeganiu zapisów ustawy o 
rybactwie śródlądowym, i przepisach na jej podstawie wydanych, 
4. miejsca i czasu pobierania opłat. 
5.właściwego oznakowania łowiska 
6. prowadzenia dokumentacji ewidencyjnej 
7. rocznego sprawozdania z prowadzonej działalności. 
O wszystkich zmianach gospodarz łowiska jest zobowiązany powiadomić Zarząd Okręgu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Kół PZW. 
 

§ 4 
 

Tracą moc Uchwały w sprawie utworzenia i zatwierdzenia łowisk Polskiego Związku 
Wędkarskiego  z dnia  14-listopada-2019 roku Prezydium Zarządu  Okręgu PZW w Bielsku-
Białej. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2021 roku. 
 
Wiceprezes ds. Gospodarczych                                                                   Prezes ZO  
 
          Andrzej Kubalica                                                                          Wojciech Duraj 



     
                                                                    Załącznik do uchwały nr  29/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Bielsku‐Białej 
                                                              z dnia 17‐grudnia‐2020 roku 

 
 
 

 

1. Łowisko specjalne „Ślepowron” w Podolszu Uchwała nr 29/ I/2020                         
2. Łowisko specjalne „Kruki” w Oświęcimiu  Uchwała nr 29 /II/2020      
3. Łowisko specjalne „Pięć Stawów” w Jasienicy Uchwała nr 29/III/2020 
4. Łowisko specjalne „Pięć Dyrczoniówka” w Nowej Wsi Uchwała nr 29/IV/2020  
5. Łowisko specjalne „Żwirownia Pogórze” w Pogórzu Uchwała nr 29/V/2020  
6. Łowisko specjalne „Miejsce-Oko” w Spytkowicach Uchwała nr 29/VI/2020  
7. Łowisko specjalne „Sucha Beskidzka ” w Suchej Beskidzkiej Uchwała nr 29/VII/2020  
8. Łowisko specjalne „Zamarski” w Zamarskich Uchwała nr 29/VIII/2020  
9. Łowisko specjalne „Żylica Buczkowice” w Buczkowicach Uchwała nr 29/IX/2020  
10. Łowisko specjalne „Czajka” w Cieszynie Uchwała nr 29/X/2020  
11. Łowisko specjalne „Stawy Czarne” w Kalwarii Zebrzydowskiej Uchwała nr 29/XI/2020  
12. Łowisko specjalne „Żwirownia” w Kobiernicach Uchwała nr 29/XII/2020  
13. Łowisko specjalne „Trzy Stawy” w Pogwizdowie Uchwała nr 29/XIII/2020  
14. Łowisko specjalne „Nowy” w Bąkowie Uchwała nr 29/XIV/2020  
15. Łowisko specjalne „Polana” w Ustroniu Polanie Uchwała nr 29/XV/2020  
16. Łowisko specjalne „Złota Rybka ” w Rajsku Uchwała nr 29/XVI/2020  
17. Łowisko specjalne „Nr 14 ” w Chełmku Uchwała nr 29/XVII/2020  
18. Łowisko specjalne „Podymacz” w Drogomyślu Uchwała nr 40/XVIII/2020  
19. Łowisko specjalne „Karaś” w Hałcnowie Uchwała nr 29/XIX/2020  
20. Łowisko specjalne „Oświęcim-Miasto” w Rajsku i Oświęcimiu  Uchwała nr 29/XX/2020  
21. Łowisko specjalne „Stara Żwirownia ”  w Skoczowie Uchwała nr 29/XXI/2020  
22. Łowisko specjalne „Cegielnia” w Strumieniu Uchwała nr 29/XXII/2020  
23. Łowisko specjalne „Wspólnota Wód Graboszyce” w Graboszycach Uchwała nr 29/XXIII/2020  

 

 

 

 


